

| | |
|---|----------------------------------|
| Name of the Applicant Party | Loktantrik Janwadi Party |
| आवेदक दल का नाम | लोकतांत्रिक जनवादी पार्टी |
| Name of the News Papers with date of publication | |

The Times of India

20.09.2018

काशीवार्ता

22.09.2018

PUBLIC NOTICE

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of Loktantrik Janwadi Party. The office of the party is located at S.25/51A-9B-1, Gautam Bihar Colony, Sarsauli, Distt.-Varanasi-221002. This party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for the registration as Political Party under Section 29A of the Representation of People Act, 1951- Names/address of the office - bearers of the Party are as follows: President-Indrajeet Kumar Singh, S.25/51A-9B-1, Gautam Bihar Colony Sarsauli, Distt.-Varanasi-221002. General Secretary- Ramsurat Patel, Rajapur, Allahabad, Treasurer- Vinod Agrahari, S.16/121, Tadiya Chakbihi, Tulsī Nagar, Sarnath, Varanasi. If any one has any objection to the registration of Loktantrik Janwadi Party they may send their objection with reasons thereof, to the Secretary (Political Party) Election Commission of India, Nirvanchan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-01 within 30 days of the publication of this notice.

सार्वजनिक सूचना- सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल लोकतांत्रिक जनवादी पार्टी, के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय एस. 25/51ए-9बी-1, गौतम बिहार कालोनी सरसौली, जिला वाराणसी-221002 में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम 1951 की धारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नई दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है- पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/ पता नीचे दिए गये हैं:-

सभापति/अध्यक्ष: इन्द्रजीत कुमार सिंह, एस. 25/51ए-7बी-1, गौतम बिहार कालोनी सरसौली, जिला वाराणसी-221002, महासचिव/सचिव: रामसुरत पटेल, राजपुर, इलाहाबाद, कोषाध्यक्ष: विनोद अग्रहारी, सा. 16/121, तड़िया चकबिही तुलसी नगर, सारनाथ वाराणसी। यदि किसी को लोकतांत्रिक जनवादी पार्टी के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति, इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल), भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-11001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें। - इन्द्रजीत सिंह, मो.नं. 9415620802

Last date for filing objection, if any: 22.10.2018